
 

I L S 株式会社 
〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 2-8-2 Daiwa神田須田町ビル１０階 

TEL：03-6811-6909 FAX：03-6811-6673 

 

 

2023 年 8 月吉日 

お客様各位 

ＩＬＳ株式会社 

機能性食品事業部 

 

「ジュネス/青春乳酸菌」販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

さて、「ジュネス/青春乳酸菌」（乳酸菌 PS23）のメーカーBened Biomedicalより、弊社に対

しビジネスモデル変更により原料素材としての販売中止の連絡があり、弊社としましてご

検討頂いているお客先様の状況を鑑み、取り扱い継続に向けて鋭意交渉を続けて参りまし

たが合意に至らず、この度、Bened Biomedicalと弊社間の日本国内における独占販売契約

を終了する事となりました。 

 

ご紹介させて頂いた当初より多くのお客様にご検討頂き、厚く御礼申し上げます。 

また、お客様におかれましては弊社の販売契約終了に伴い、大変ご不便・ご迷惑をおかけし

ます事、心よりお詫び申し上げます。 

 

弊社は今後、ジュネス/青春乳酸菌の取り扱いは終了することになりますが、引き続き、皆

様の健康にお役に立てる商品をご提案できるよう、一層努力を重ねて参ります。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

[製品名] 

ジュネス/青春乳酸菌（乳酸菌 PS23） 

 

[販売終了時期] 

2023年 9月 10日 

 

お問合せ先：ILS株式会社 機能性食品事業部 柳原 

電話：080-1242-6113 

以上 


